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Tilsyn på baggrund af forbrugerhenvendelse
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af emballerede
fødevarer i barområde og på lager og faciliteter til hygiejnisk
håndvask samt kontrolleret desinfektionsmidler.
Virksomheden oplyser, at der har været vandskade ultimo
marts, i virksomhedens åbningstid. Gennemgået procedure for
rengøring, desinficering og kassation af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af barområde, herunder
vægge, hyller og inventar. Ingen anmærkninger.
Isterningmaskine fremstod med enkelte mørke belægninger
indvendigt. Gulv på lager -og opvaskeområde, fremstod snavset
med puds der var drysset ned fra væg under opvaskeområde
samt i vindueskarm. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøringsfrekvens af lokaler og driftsinventar der
kommer i forbindelse med fødevarer. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af barområde,
herunder vægge, hyller og inventar. Skadedyrssikring af
indgangspartier til virksomheden. Ingen anmærkninger.
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Gulv i opvaskeområde og lager fremstod med afskallet og nedslidt og sokkel fremstod afskallet og dryssede ved
berøring. Vægge dryssede enkelte steder ved berøring ved vindueskarm og under opvaskeområde. Rist til afløb i
barområde sad løst og var fastgjort med tape. Vejledt konkret om vedligeholdelse af lokaler, herunder
skadedyrssikring. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om regler for risikoanalyse, herunder genemgået risikoanalyse på
www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


